cestatuait le bon naturel des lois que ce. le bon naturel est celui qui est la réflexion juridique sur les faits que la loi est. est illa l. 4. tit. 30.

6^o le père qui succède conformément avec les enfants de la succession de la succession que leur achemin.

tel est le décret de la loi 118. chap. 2. et de l'authenticité. l. 118. c. d. de bonis que liberis. non est de ce que la loi est suffisante. l'indivision de l'admission qui est faite par la portion qui est donnée en propriété.

quelques auteurs et notamment les auteurs de ce code ont dit que dans les cas de la loi 117. l'admission est celle qui est faite par la loi. leur opinion est en faveur de la loi 117. de la loi 117. qui est faite par la loi. mais cette explication est en faveur de la loi 117. qui est faite par la loi.

portion de projet de loi de ce genre l'un
est fait. cahier no. 2. de 20 et 21

7° de l'usage des immeubles construits en dol
quel que soit. Des Meubles locaux de marchandises
autres que marchandises

Art. Le notaire est tenu de signer
tous les actes de l'ord.

Titre X.
De testaments ordinaires.

Il faut avoir la centaine
des lieux par la forme et la
solennté du testament.
au lieu l'ord. et l'art 13.
neut pas les usages locaux
sur lesquels on peut
l'ordonner de ne pas
nommer de témoins, mais
elle exige qu'il soit
appellé des témoins
ceux qui par l'ordonne
lorsqu'il s'agit du testament
d'un aveugle, ou de celui
d'un infirme qui ne
peut ou ne peut signer.

vid. de la forme de
testament l'ord. de 1735.
et de l'art. 10. 71
71

1°. De testaments ordinaires et de la forme et solennité,
contiene avec objet de savoir que le testament
doit être fait en présence de sept témoins légaux de ces
lieux ou la centaine ne change pas ^{en} l'usage
nombré. Il doit être cent par le notaire et notaire
que le testateur ^{dit} en sa disposition et ce est
conclure, en vertu des interdictions. Le testateur
doit être cent au testateur et il ne doit être
seulement. Le testateur le notaire et les
sept témoins. Si le testateur ou
cel englobe il faut en outre la centaine qui l'a
englobe de signer, si l'acte est en deux
deux jours en présence de sept témoins, après le
testament doit être d'acte.

2°. De testaments clos ^{ou} qui se font par solennité
contiene et s'agit par le testateur, ou cent par une
personne de confiance à qui doit être remis l'acte
dans le testament qui dans l'acte de suscription.
on appose sur la durée de l'acte et l'acte
quels témoins fait de son testament au notaire
et ce en présence de sept témoins légaux
par la loi en plus la centaine locale.
celui qui ne peut signer ne peut faire un testament
clos. et lorsqu'il ne peut signer de l'acte
de l'ouverture des testaments clos.